
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年５月１日開札分)

庄原市役所　水道局水道課

商号又は名称 代表者名

1
水道局
東城水道室

川西浄水場2号緩速ろ過池更生
工事

東城町川西地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 9,900,000 9,964,000 9,166,000 R2.7.17

2 〃
川西浄水場1号送水ポンプ吸込管
更新工事

東城町川西地
内

㈲日進設備工業 入江 康人 4,200,000 4,261,000 3,756,000 R2.7.31

3
水道局
水道課

総領地区送配水管(3・4工区)布設
設計業務委託

峰田町
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

竹地 博康 2,740,000 2,890,000 2,023,000 R2.7.15

4 〃
総領地区送配水管(5・6工区)布設
設計業務委託

峰田町外
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 2,800,000 2,890,000 2,023,000 R2.7.15

5
水道局
口和水道室

市道五反縄原畑線配水管布設替
設計業務委託

口和町大月
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

津川 明文 2,300,000 2,430,000 1,701,000 R2.7.31

6
水道局
水道課

国道432号外配水管布設替設計
業務委託

新庄町外
㈱山陽技術コンサル
タント 庄原営業所

細川 裕二 2,300,000 2,400,000 1,680,000 R2.7.15

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


